
UCHWAŁA NR LVI/510/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji zadania "Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Ozimek wraz z usprawnieniem zarządzania majątkiem sieciowym 

i wykorzystaniem OZE" przez PGKiM Sp. z o.o. w Antoniowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/234/17 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 22 maja 2017 roku zmienionej 
uchwałą Nr XXI/198/20 z dnia 22 czerwca 2020 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji zadania 
,,Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Ozimek wraz z usprawnieniem zarządzania majątkiem 
sieciowym i wykorzystaniem OZE" przez PGKiM Sp. z o.o. w Antoniowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Opiniuje się pozytywnie przystąpienie przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Antoniowie, zwanym dalej Spółką do zwiększenia zakresu zadania pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Ozimek wraz z usprawnieniem zarządzania majątkiem 
sieciowym i wykorzystaniem OZE” o modernizację oczyszczalni ścieków w Antoniowie w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 Gospodarka wodno – 
sieciowa w aglomeracjach”; 

2) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Ozimek zobowiązuje się udzielić Spółce niezbędnego wsparcia celem prawidłowej realizacji 
zadania opisanego w § 1 uchwały, w tym zabezpieczyć w budżecie Gminy Ozimek środki finansowe 
na jego realizację celem pokrycia zwiększonych kosztów kwalifikowanych i niekwalifikowanych 
zadania do kwoty 11.137.000,00 zł (słownie: jedenaście milionów sto trzydzieści siedem tysięcy 
złotych 00/100 zł).”. 

§ 2. Harmonogram finansowania zadania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FF063E-C497-4A40-A347-26334614A557. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LVI/510/23 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Harmonogram zabezpieczenia w budżecie Gminy Ozimek środków na współfinansowanie zadania 
,,Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Ozimek wraz z usprawnieniem zarządzania majątkiem 

sieciowym i wykorzystanie OZE„ 

ROK KWOTA (w zł) 
2022  400.000,00 zł 
2023 1.100.000,00 zł 
2024 1.250.000,00 zł 
2025 1.100.000,00 zł 
2026 1.050.000,00 zł 
2027  900.000,00 zł 
2028  900.000,00 zł 
2029  900.000,00 zł 
2030  900.000,00 zł 
2031  900.000,00 zł 
2032  900.000,00 zł 
2033  837.000,00 zł 

Razem 11.137.000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FF063E-C497-4A40-A347-26334614A557. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

